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Krzesło 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o 

trwa o d dni a .M - 0 V 2 O < M ' 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t krzesło . 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć krzesł a 

przejawiająca si ę w  jeg o kształcie , proporcj i i  układzie lini i 

nadająca przedmiotow i swoist y i  oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o zosta ł pokazan y n a rysunku , 

gdzie fig . 1  przedstawia wido k krzesł a w  ujęciu 

perspektywicznym, fig . 2  przedstawia wido k krzesł a o d przodu , 

fig. 3  przedstawia wido k krzesł a z  jednego boku , prz y czy m 

widok z  drugiego bok u jes t widokie m lustrzany m ,  fig. 4 

przedstawia wido k krzesł a z  góry, fig . 5  przedstawia wido k 

krzesła o d tyłu . 



Krzesło posiad a siedzisko , któr e w  widoku z  góry m a 

kształt kwadratu , ora z połączone z  nim oparcie , któr e w  widok u 

od przod u m a kształ t koła . Grubość siedzisk a stanow i 1/ 8 jeg o 

szerokości a  grubość oparci a stanow i 1/ 9 jeg o średnicy, prz y 

czym średnica oparci a jes t nieznaczni e większa o d szerokości 

siedziska. Oparci e jes t umiejscowion e w  stosunk u d o siedzisk a w 

ten sposób , że w  widok u o d przod u jeg o najniższy punk t jes t 

styczny z  górną płaszczyzn ą siedziska . 

Kąt odchyleni a oparci a w  stosunk u d o siedzisk a jes t 

nieznacznie większy o d kąta prostego . Krzesł o może występować w 

wariancie z  podłokietnikami lu b bez , ora z n a podstawi e 

obrotowej, z  nóżkami lu b n a płozach . 



Zastrzeżenia ochronne 

1. Krzesł o znamienn e ty m że, posiad a siedzisko , któr e w  widok u 

z gór y m a kształ t kwadratu , ora z połączone z  nim oparcie , któr e 

w widok u o d przod u m a kształ t koła , umiejscowion e w  stosunk u d o 

siedziska w  te n sposób , że w  widok u o d przod u jeg o najniższy 

punkt jes t styczn y z  górną płaszczyzn ą siedzisk a a  kąt 

odchylenia oparci a w  stosunk u d o siedzisk a jes t nieznaczni e 

większy o d kąta prostego,ja k pokazan o n a załączonym rysunk u 

fig. 1 , fig . 2 , fig . 3 , fig . 4  i fig. 5 . 
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